
ZARZĄDZENIE NR 88/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 13 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 50/2016 Wójta Gminy Dębnica Kaszubka z dnia 12 maja 2016 r. w 
sprawie zasad udostępnienia wód będących we władaniu Gminy Dębnica Kaszubska do celów 

amatorskiego połowu ryb

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 50/2016 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 12 maja 2016 r. w sprawie zasad 
udostępnienia wód będących we władaniu Gminy Dębnica Kaszubska do celów amatorskiego połowu ryb 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1. dopisuje się ust. 2a w brzmieniu:

„2a. Miejsce na łowisku, z którego mogą być prowadzone połowy ryb w ramach posiadanego 
zezwolenia,  o którym mowa w ust. 2, określa wysokość dokonanej opłaty.”.

2. W § 1. ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Urząd Gminy Dębnica Kaszubska,”.

3. W § 1. ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Za wydanie zezwolenia na amatorski połów ryb pobiera się opłatę w wysokości:

1) na łowisku w obrębie ewidencyjnym Niemczewo-Goszczyno, o którym mowa w § 1. ust. 1:

a) połowy prowadzone z brzegu jeziora, za okres od dnia wydania zezwolenia do końca roku:

- dorośli z terenu gminy – 30,00  zł;

- młodzież ucząca się do lat 24 z terenu gminy – 20,00 zł;

- dorośli spoza gminy – 50,00 zł;

- młodzież ucząca się do lat 24 spoza gminy – 25,00 zł.

b) połowy prowadzone z brzegu jeziora, za okres do 3 dni:

- dorośli z terenu gminy – 10,00  zł;

- młodzież ucząca się do lat 24 z terenu gminy – 5,00 zł;

- dorośli spoza gminy – 20,00 zł;

- młodzież ucząca się do lat 24 spoza gminy – 10,00 zł.

c) połowy prowadzone z łodzi wiosłowej, za okres od dnia wydania zezwolenia do końca roku:

- osoby z terenu gminy – 60,00 zł;

- osoby spoza gminy  95,00 zł.

d) połowy prowadzone z łodzi wiosłowej, za okres do 3 dni:

- osoby z terenu gminy – 20,00 zł;

- osoby spoza gminy – 35,00 zł.

2) na łowisku w obrębie ewidencyjnym Gogolewo, o którym mowa w ust. 1:

a) połowy prowadzone z brzegu jeziora, za okres od dnia wydania zezwolenia do końca roku:

- dorośli z terenu gminy – 15,00  zł;

- młodzież ucząca się do lat 24 z terenu gminy – 10,00 zł;

- dorośli spoza gminy – 30,00 zł;

Id: 3134CDF2-5944-4E21-9AFF-790CE8DEDED3. Podpisany Strona 1



- młodzież ucząca się do lat 24 spoza gminy – 15,00 zł.

b) połowy prowadzone z brzegu jeziora, za okres do 3 dni:

- dorośli z terenu gminy – 10,00  zł;

- młodzież ucząca się do lat 24 z terenu gminy – 5,00 zł;

- dorośli spoza gminy – 20,00 zł;

- młodzież ucząca się do lat 24 spoza gminy – 10,00 zł.”.

4. W § 1. ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Osoby łowiące powinny posiadać przy sobie zezwolenie wraz z dowodem dokonania opłaty, 
dokument tożsamości oraz kartę wędkarską.”.

5. W regulaminie udostępnienia wód będących we władaniu Gminy Dębnica Kaszubska do celów 
amatorskiego połowu ryb, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 50/2016 Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 12 maja 2016 r. w sprawie zasad udostępnienia wód będących we władaniu Gminy Dębnica 
Kaszubska do celów amatorskiego połowu ryb, wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w § 2. ust. 8 pkt 7 
otrzymuje brzmienie:

„7) używania łodzi wiosłowych lub motorowych oraz innego sprzętu pływającego, z wyłączeniem osób 
posiadających zezwolenie na amatorski połów ryb z łodzi wiosłowej na łowisku w obrębie 
ewidencyjnym Goszczyno-Niemczewo.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zarządu Zasobami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 3134CDF2-5944-4E21-9AFF-790CE8DEDED3. Podpisany Strona 2




